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Beschreibung

Ubergangsdiibel M20 mit Nagel

Spezifikationen

Typ
Marke
Modell

Inhaltsmenge

Anzahl der Einflhrungen

Rohreinflihrungen
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestéandig
Verwendung
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe

Produktbreite

Ubergangsdiibel M20 mit Nagel

Artikel-Nr:
EAN Code:

07 3057 1
7611007026066

Ubergangsdiibel

HSB

M20

1 Stk.

1

M20

Weiss

Kunststoff

Ja

Nein

Unterputz

patentierte rostfreie Sicherungsfeder, Schutzdeckel
flr gerippte und glatte Rohre
optimal bei schwerer Armierung
inkl. 4 vormontierten Nagel

80 mm

70 mm

1/2



10.04.2025

Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

70 mm
0.030 Kg

offen
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